ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.06.2021 г.                                                                      № 3/5

Об определении уполномоченного подразделения ПАО «Сбербанк» на совершение операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатов, выдвигаемым по единому избирательному округу, одномандатным (многомандатным) избирательным округам на выборах в органы местного самоуправления муниципального образования «Черноярский район»

    В соответствии со статьей 67 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области» и на основании инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидата, избирательного объединения о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов в органы местного самоуправления в Астраханской области, утвержденное постановлением избирательной комиссии Астраханской области от 21 мая 2014 года №119/730-5, избирательная комиссия муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить уполномоченное подразделение ПАО «Сбербанк» на совершение операций по открытию и ведению специальных избирательных счетов кандидатам, выдвигаемым по единому избирательному округу, одномандатным (многомандатным) избирательным округам на выборах в органы местного самоуправления муниципального образования «Черноярский район» подразделение №8625/0292 ПАО «Сбербанк России», расположенного по адресу: 416230, Астраханская область, Черноярский район, с.Черный Яр, ул.Победы, дом 16, литер 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район» в разделе «Выборы».

[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии                                                 А.А.Митрофанов

Секретарь комиссии                                                         О.С.Коноплева